
1

2

8

7

6

5

4

3

2

1

得

修

20

大きくかけるノート

中学中学小６小５小４小３小２小１
漢検３級漢検４級漢検５級漢検６級漢検７級漢検８級漢検９級漢検10級

https://st-kanji.com小学２年生 B30 - ドリル１ページ

ひょうか
得修

method
小学２年生

B30 - 20
年 くみ ばん

名まえ

月 日
おぼえよう①

20

HGFEDCBA
漢検９級

地

図

近

く

秋室教

わ

る

回絵出

場

算電
①②③④⑤⑥⑦⑧⑨⑩



20

0

0

30

30

0

8

7

6

5

4

3

2

1

大きくかけるノート

中学中学小６小５小４小３小２小１
漢検３級漢検４級漢検５級漢検６級漢検７級漢検８級漢検９級漢検10級

https://st-kanji.com小学２年生 B30 - ドリル１・２ページ

ひょうか
得修

method
小学２年生

B30 - 20
年 くみ ばん

名まえ

月 日
おぼえよう① / おぼえよう②

20

HGFEDCBA
漢検９級

活

力

画

数

記

入

角才

女

西

日

本

汽新

た

矢自
⑪⑫⑬⑭⑮⑯⑰⑱⑲⑳



25

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5大きくかけるノート

中学中学小６小５小４小３小２小１
漢検３級漢検４級漢検５級漢検６級漢検７級漢検８級漢検９級漢検10級

https://st-kanji.com小学２年生 B30 - ドリル２ページ

ひょうか
得修

method
小学２年生

B30 - 20
年 くみ ばん

名まえ

月 日
おぼえよう②

20

HGFEDCBA
漢検９級

音

読

時

間

帰

京

合午

前

中

会原

生

林

元

年

人

工

食

い

㉑㉒㉓㉔㉕㉖㉗㉘㉙㉚



6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

大きくかけるノート

中学中学小６小５小４小３小２小１
漢検３級漢検４級漢検５級漢検６級漢検７級漢検８級漢検９級漢検10級

https://st-kanji.com小学２年生 B30 - ドリル３ページ

30

得修
method

小学２年生
B30 - 20

年 くみ ばん

名まえ

月 日
れんしゅうしよう①

20

HGFEDCBA
漢検９級

①②③④⑤⑥⑦⑧⑨⑩

⑪⑫⑬⑭⑮⑯⑰⑱⑲⑳

㉑㉒㉓㉔㉕㉖㉗㉘㉙㉚



10

11

大きくかけるノート

中学中学小６小５小４小３小２小１
漢検３級漢検４級漢検５級漢検６級漢検７級漢検８級漢検９級漢検10級

https://st-kanji.com小学２年生 B30 - ドリル５ページ

30

得修
method

小学２年生
B30 - 20

年 くみ ばん

名まえ

月 日
れんしゅうしよう②

20

HGFEDCBA
漢検９級

①②③④⑤⑥⑦⑧⑨⑩

⑪⑫⑬⑭⑮⑯⑰⑱⑲⑳

㉑㉒㉓㉔㉕㉖㉗㉘㉙㉚



12

13

大きくかけるノート

中学中学小６小５小４小３小２小１
漢検３級漢検４級漢検５級漢検６級漢検７級漢検８級漢検９級漢検10級

https://st-kanji.com小学２年生 B30 - ドリル７ページ

30

得修
method

小学２年生
B30 - 20

年 くみ ばん

名まえ

月 日
れんしゅうしよう③

20

HGFEDCBA
漢検９級

①②③④⑤⑥⑦⑧⑨⑩

⑪⑫⑬⑭⑮⑯⑰⑱⑲⑳

㉑㉒㉓㉔㉕㉖㉗㉘㉙㉚



14

15

大きくかけるノート

中学中学小６小５小４小３小２小１
漢検３級漢検４級漢検５級漢検６級漢検７級漢検８級漢検９級漢検10級

https://st-kanji.com小学２年生 B30 - ドリル９ページ

30

得修
method

小学２年生
B30 - 20

年 くみ ばん

名まえ

月 日たんげんテスト

20

HGFEDCBA
漢検９級

①②③④⑤⑥⑦⑧⑨⑩

⑪⑫⑬⑭⑮⑯⑰⑱⑲⑳

㉑㉒㉓㉔㉕㉖㉗㉘㉙㉚


